
1 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő – testületének  
 5/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelmi  támogatásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátásokról szóló  
8/2012. (III.30) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről, és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi  XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés  e) pontjában foglalt feladatkörében eljárva, Lajosmizse 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
11/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.1.w. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Ellenőrző Bizottság véleményének kikérésével,  a 
Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
társulási megállapodása VII. fejezet 9. a) pontjában biztosított véleményezés jogkörében 
eljáró Lajosmizsei Közfeladat-ellátó Társulás Társulási Tanácsa előzetes véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekvédelmi 
támogatásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátásokról szóló 8/2012. (III. 30.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  

 
2. § 

 
 

(1) Ez a rendelet 2015. április 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon a 
hatályát veszti. 

 
 
 
      Basky András sk.                dr. Balogh László sk.  
 polgármester                jegyző 

 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2015. február 20. 

       
 
   dr. Balogh László sk. 
           jegyző 

 
 
 
 

 
 
 
 



2 
 

1. melléklet az 5/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelethez 
 
„2. melléklet a 8/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelethez” 
  

Gyermekétkeztetés intézményi térítési díja 2015. április 1-től (ÁFA nélkül) 
 
1. Iskolai napközi  
 

1.1 Tízórai 80 Ft 
1.2 Ebéd  270 Ft 
1.3 Uzsonna   80 Ft 
1.4 Összesen  430 Ft 

 
2. Iskolai menza 

  
Az ebédért fizetendő intézményi 
térítési díja 270 Ft 

  
 
   
3. Óvodai ellátás intézményi térítési díja 
 

3.1. Tízórai 50 Ft 
3.2. Ebéd  220 Ft 
3.3. Uzsonna  65 Ft 
3.4 Összesen  335 Ft 

 
4.  Bölcsődei ellátás intézményi térítési díja 
 

5.1. Reggeli 85 Ft 
5.2. Tízórai 45 Ft 
5.3.  Ebéd 170 Ft 
5.4. Uzsonna 40 Ft 
5.5.  Egy napra jutó étkeztetés 
térítési díja 340 Ft 

5.6.  Egy napra jutó gondozási díj 100 Ft 
5.7. Térítési díj mindösszesen 
(5.5+5.6) 440 Ft 

„ 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
  


